
Upozornění: Opis pouze pro potřebu poplatníka ke kontrole elektronicky odeslaných údajů, nelze jej použít
jako součást účetní závěrky, bude-li přiznání podáváno v listinné podobě.

Vybrané údaje z Rozvahy pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve zjednodušeném
rozsahu

ke dni 31.12.2015
(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Centrum paliativní péče, z. ú.
IČ / DIČ: CZ03463583
Sídlo účetní jednotky: Michelská 1/7, 14000 PRAHA 4

A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2
A. Dlouhodobý majetek celkem 0 0
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 0 0
A.III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 0 0
A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 0 0
B. Krátkodobý majetek celkem 0 0
B.I. Zásoby celkem 0 0
B.II. Pohledávky celkem 0 133
B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 0 1921
B.IV. Jiná aktiva celkem 0 0

Aktiva celkem 0 2054

P A S I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2
A. Vlastní zdroje celkem 0 0
A.I. Jmění celkem 0 1
A.II. Výsledek hospodaření celkem 0 2051
B. Cizí zdroje celkem 0 0
B.I. Rezervy celkem 0 0
B.II. Dlouhodobé závazky celkem 0 0
B.III. Krátkodobé závazky celkem 0 2
B.IV. Jiná pasiva celkem 0 0

PASIVA CELKEM 0 2054

Člen statutárního orgánu, jehož podpisový záznam byl připojen k účetní závěrce: Martin Loučka, ředitel



Upozornění: Opis pouze pro potřebu poplatníka ke kontrole elektronicky odeslaných údajů, nelze jej použít
jako součást účetní závěrky, bude-li přiznání podáváno v listinné podobě.

Vybrané údaje z Výkazu zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve
zjednodušeném rozsahu

ke dni 31.12.2015
(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Centrum paliativní péče, z. ú.
IČ / DIČ: CZ03463583
Sídlo účetní jednotky: Michelská 1/7, 14000 PRAHA 4

Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3
A. Náklady 1825 0 1825
A.I. Spotřebované nákupy celkem 68 0 68
A.II. Služby celkem 515 0 515
A.III. Osobní náklady celkem 1242 0 1242
A.IV. Daně a poplatky celkem 0 0 0
A.V. Ostatní náklady celkem 0 0 0
A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek celkem 0 0 0
A.VII. Poskytnuté příspěvky celkem 0 0 0
A.VIII. Daň z příjmů celkem 0 0 0

Náklady celkem 0 0 0
B. Výnosy 3876 0 3876
B.I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 144 0 144
B.II. Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem 0 0 0
B.III. Aktivace celkem 0 0 0
B.IV. Ostatní výnosy celkem 0 0 0
B.V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek celkem 0 0 0
B.VI. Přijaté příspěvky celkem 3732 0 3732
B.VII. Provozní dotace celkem 0 0 0

Výnosy celkem 0 0 0
C. Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0 0
D. Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 0

Člen statutárního orgánu, jehož podpisový záznam byl připojen k účetní závěrce: Martin Loučka, ředitel


